

سایه روشن بر تری گازی ایران از قطر

# رقابت چالشی ایران و قطر در سال‌های آتی

چندین سال است که ایران در برداشت از پارس جنوبی از قطر جلوتر است اما به اعتقاد کارشناسان، تصمیم اخیر قطر مبنی بر اقداماتی که قصد دارد در این حوزه انجام دهد، ممکن است فرصت را برای ایران کمتر کرده و چنانچه این موضوع مورد غفلت واقع شود، احتمال دارد این برتری از دست ایران خارج شود.

به‌گزارش ایبسا، میدان گازی پارس جنوبی که در قطر به نام «میدان گنبد شمالی» شناخته می‌شود، یکی از بزرگ‌ترین منابع گاز طبیعی جهان است که بین ایران و قطر به صورت مشترک قرار دارد. این میدان عظیم گاز در خلیج فارس و در عمق زیادی از بستر دریا واقع شده و سهم قابل‌توجهی از ذخایر گاز جهان را در خود جای داده است.

میدان گازی پارس جنوبی ۹۷۰۰ کیلومتر مربع وسعت دارد که از این مقدار، ۳۷۰۰ کیلومتر مربع در آب‌های ایران و ۶۰۰۰ کیلومتر مربع در قلمرو قطر قرار دارد. برداشت گاز از این میدان برای دو کشور بسیار حائز اهمیت است، چرا که هر کدام برای تأمین انرژی داخلی و صادرات به بازارهای جهانی به این میدان وابسته هستند. تا چند سال پیش، ایران از نظر برداشت گاز از این میدان نسبت به قطر عقب‌تر بود. قطر به دلیل دسترسی به فناوری‌های مدرن‌تر و سرمایه‌گذاری‌های قابل توجه در صنعت نفت و گاز، توانسته به‌یوه بهره‌برداری گسترده‌تری از این میدان داشته باشد.

تولید گاز ایران بیشتر از قطر شد

این کشور در اوایل دهه ۲۰۰۰ با بهره‌گیری از شرکت‌های بین‌المللی و سرمایه‌گذاری‌های کلان، پروژه‌های عظیمی را برای استخراج گاز مایع (LNG) راه‌اندازی کرد که منجر به افزایش قابل توجه صادرات گاز این کشور شد. اما از اواسط دهه ۱۳۹۰، ایران با اجرای فازهای متعدد از توسعه پارس جنوبی و جذب فناوری‌های جدید در صنعت گاز توانست به تدریج تولید خود را افزایش دهد. در سال‌های اخیر، با افتتاح فازهای جدید پارس جنوبی، ایران توانسته است تولید گاز خود را از این میدان به سطحی برابری و حتی بیشتر از قطر برساند.

ذخیره گاز در بخش ایرانی میدان پارس جنوبی ۱۴ تریلیون مترمکعب به‌همراه ۱۸ میلیارد بشکه میعانات گازی است که حدود ۷.۵ درصد از کل گاز دنیا و تقریباً نیمی از ذخایر گاز در دیرمی می‌گردد. ذخایر گازی بخش قطری این میدان، ۲۶ تریلیون مترمکعب است که IEA میزان قابل استحصال گاز در بخش قطری را حدود ۲۶ تریلیون مترمکعب برآورد کرده است.

از علل پیشی گرفتن ایران از قطر می‌توان به اجرای فازهای متعدد پارس جنوبی، سرمایه‌گذاری داخلی و همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی اشاره کرد، ایران طی

سال‌های گذشته فازهای مختلف توسعه این میدان را با موفقیت به پایان رسانده است. هر فاز شامل بهره‌برداری از چاه‌های جدید، نصب سکوهای حفاری و توسعه زیرساخت‌های انتقال گاز می‌شود.

**پیشرفت فناوری‌های داخلی و افزایش تولید ایران**

با توجه به تحریم‌های اقتصادی بین‌المللی و محدودیت‌های ورود شرکت‌های خارجی به ایران، کشور مجبور به تکیه بر منابع و توانمندی‌های داخلی خود شد. این امر منجر به پیشرفت فناوری‌های داخلی و افزایش تولید شد و استفاده از فناوری‌های نوین داخلی، بهره‌وری خود را افزایش دهد. این میدان که بیش از ۴۰ درصد از ذخایر گاز کشور را تأمین می‌کند، از اهمیت حیاتی برای اقتصاد ایران برخوردار است. به‌ویژه در شرایط تحریم‌های اقتصادی و محدودیت‌های بین‌المللی، توان ایران در استفاده از این منبع عظیم طبیعی به عنوان یک اهرم مهم برای تأمین انرژی داخلی و افزایش صادرات مطرح بوده است. توسعه میدان گازی پارس جنوبی در ایران به صورت مرحله‌ای و بر اساس اجرای فازهای مختلف انجام شده است.

هر فاز از توسعه این میدان شامل حفاری چاه‌های جدید، نصب سکوهای استخراج گاز، و احداث خطوط انتقال به پالایشگاه‌ها است. در طول دو دهه اخیر، ایران با اجرای بیش از ۲۰ فاز از پروژه پارس جنوبی توانسته ظرفیت تولید گاز خود را به طرز قابل توجهی افزایش دهد. به دلیل محدودیت‌ها و تحریم‌های بین‌المللی، ایران مجبور به توسعه فناوری‌های بومی برای حفاری و استخراج گاز توسط شرکت‌های داخلی شده است.

**خودکفایی ایران در پروژه‌های پارس جنوبی**

این خودکفایی به ایران این امکان را داده است که بدون وابستگی به شرکت‌های خارجی، پروژه‌های پارس جنوبی را ادامه دهد. همچنین با استفاده از فناوری‌های نوین حفاری و بهبود بهره‌وری چاه‌ها، توانسته است تولید گاز از هر چاه را افزایش دهد. این اقدامات منجر به افزایش تولید گاز طبیعی و میعانات گازی از میدان پارس جنوبی شده است. ساخت و راه‌اندازی پالایشگاه‌های جدید در نزدیکی میدان پارس جنوبی باعث شده است که ایران بتواند به سرعت گاز استخراج شده را پالایش‌ها توانایی فرآوری گاز برای مصارف مختلف از جمله تولید برق، صنایع پتروشیمی و صادرات گاز مایع (LNG) را دارند. پارس جنوبی نه تنها منبعی مهم برای تأمین انرژی داخلی ایران بوده، بلکه در صادرات گاز و میعانات گازی نیز نقش ایفا می‌کند. با گسترش شبکه انتقال گاز به شهرها و روستاها، دسترسی به گاز طبیعی به عنوان سوختی پاک و ارزان در سراسر کشور

افزایش یافته، همچنین ایران تلاش کرده است تا با توسعه زیرساخت‌های صادرات گاز، بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی جدیدی برای گاز خود پیدا کند.

**ایران به‌دنبال توسعه ظرفیت‌ها برای صادرات به بازارهای دورتر**

علاوه بر صادرات گاز از طریق خطوط لوله به کشورهای همسایه، ایران به دنبال توسعه ظرفیت‌های LNG برای صادرات به بازارهای دورتر است. در کنار گاز طبیعی، استخراج میعانات گازی از پارس جنوبی یکی از عوامل مهم درآمدزایی ایران است. این میعانات که در صنایع پالایشگاهی و پتروشیمی کاربرد دارند، به عنوان محصولی ارزشمند به بازارهای جهانی صادر می‌شوند. توسعه و بهره‌برداری از میدان گازی پارس جنوبی با چالش‌های متعددی روبه‌رو بوده است که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به تحریم‌های اقتصادی، محدودیت‌های مالی و فناوری، و رقابت با قطر اشاره کرد. با این حال، ایران با تکیه بر شرکت‌های داخلی در بخش‌های حفاری، پالایش و ساخت تجهیزات مرتبط با صنعت نفت و گاز، توانسته است بخشی از نیازهای خود را برطرف کند و به خودکفایی نسبی در این حوزه دست یابد.

**مسئله فشارافزایی یک چالشی اساسی**

با ادامه روند توسعه فازهای جدید و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های فنوارنه، ایران توانایی حفظ و حتی تقویت موقعیت خود در میدان مشترک پارس جنوبی را دارد. با این حال، مسئله فشارافزایی این میدان چالشی اساسی است. طبق برآوردها، تولید گاز ایران از پارس جنوبی از سال ۱۴۰۴ هر سال حدود ۲۸ میلیون متر مکعب کاهش پیدا می‌کند.

در صورت عدم اجرای پروژه‌های فشارافزایی، تا سال ۱۴۱۰ تولید روزانه گاز از این میدان ۲۰۰ میلیون متر مکعب کاهش خواهد یافت، که به معنای کاهش تولید فعلی به یک‌سوم است. در حالی که این کاهش تولید و ایهام در تأمین مالی ۲۰ میلیارد دلاری برای پروژه‌های فشارافزایی تهدیدی جدی برای امنیت انرژی کشور به شمار می‌رود چراکه قطر با سرمایه‌گذاری ۴۵ میلیارد دلاری و حضور ۷ شرکت بزرگ نفتی، دو پروژه برای افزایش ۴۸ میلیون تن تولید LNG آغاز کرده است.

سکوهای فشارافزا با ظرفیت ۲ میلیارد فوت‌مکعب قابلیت فشارافزایی به میزان ۹۰ بار دارند. هدف ایران این است که سکوی فشارافزا را در یاردهای ساحلی خود بسازد، اما از آنجا که این سکو حدود ۲۰ هزار تن وزن خواهد داشت و در ایران سابقه و تجربه مهندسی تفصیلی، ساخت و نصب سکو با وزن بیش از ۷ هزار تن وجود ندارد، بنابراین باید زیرساخت‌های موجود را در

مدرک فراغ‌التحصیلی اینجاب پارسا شاه‌رخنی فرزند شاهین به شماره شناسنامه ۰۲۴-۰۲۴-۰۲۴-۰۲۴-۴۴۸۳۹۲۸۳ صادره از شمیرانات در مقطع کارشناسی رشته ریاضیات و کاربردها صادره از دانشگاه شهید بهشتی با شماره ۰۵۰۷۲۷۲۲۰۵۰ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضای شود اصل مدرک را به دانشگاه شهید بهشتی به نشانی تهران، اوین، میدان شهید شهپراری ارسال نماید.(۹۰۷۰۵)

برگ سبز خودرو و دنگ فک(h30 cross) مدل ۱۳۹۷ به پلاک ۱۲۰۳۳۲/۱۰ ایران با ۱۰ رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور FA173B0035392 و شماره شاسی NA0E4CFZ2JX091706 صادره از NaAE در نام حسین محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.(۳۰۸)

**آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری (۳۵۶) جمعی**

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول : ( ) نوبت دوم: ( )

نام روزنامه

- تقاضای «آقای موسی مریدی» فرزند «علی جان» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۵۶۹۶.۵۱» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۶» فرعی از «۳۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعباس میریان»
- تقاضای «آقای موسی مریدی» فرزند «علی جان» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۷۴۴۰.۵۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۶۶» فرعی از «۳۱» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کریم خان اخلاقی»
- تقاضای «آقای موسی مریدی» فرزند «علی جان» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۲۱۱۷.۷۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۴» فرعی از «۳۳» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صیدعباس میریان»
- تقاضای «آقای حسین رحیمی» فرزند «حسن» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۸۲۳.۱۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۹۹» فرعی از «۴۸» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «کریم محمدی شیر»
- تقاضای «آقای یهمن محمدی» فرزند «عزیز‌مراد» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ محصور» بمساحت «۴۸۰۴.۲۵» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۳۶» فرعی از «۴۹» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علیرضا دلفان»
- تقاضای «خانم هنگامه قربانی برانچی» فرزند «جهانگیر» نسبت به «ششدانگ یک باب ساختمان» بمساحت «۱۳۱.۹۸» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۴۵» فرعی از «۱۸۵۴» اصلی واقع در بخش «۱» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد حسین رشیدی»
- تقاضای «آقای ایرج بیرونند» فرزند «ولی» نسبت به «ششدانگ یک قطعه باغ» بمساحت «۱۶۴۶.۹» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۸۵۶» فرعی از «۴۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خوهدمتقاضی»
- تقاضای «آقای حمید داودی» فرزند «یارعلی» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۳۹۶۹.۶۷» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۶۰۷» فرعی از «۹» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «علیرجم طولابی»
- تقاضای «آقای نورالدین رضایی ارشد» فرزند «میرزخان» نسبت به «ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۵۴۴.۲۴» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۳۱» فرعی از «۲۸» اصلی واقع در بخش «۲» خروجی از مالکیت مالک اولیه «خوهدمتقاضی»
- تقاضای «خانم معصومه محمدی ساعی» فرزند «رضا محمد» نسبت به «یک دانگ ودو هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی» و« خانم مرضیه محمدی ساعی» فرزند «رضامحمد» نسبت به «سه هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی» و« رضامحمد» نسبت به «سه هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی» و« خانم سکینه محمدطافی» فرزند «رضا محمد» نسبت به «سه هفتم دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی» بمساحت «۱۲۷۰۹.۵۲» مترمربع مجزی شده از پلاک شماره «۲۰۴» فرعی از «۱۷» اصلی واقع در بخش «۴» خروجی از مالکیت مالک اولیه «محمد محمدی طافی» و صید آقاآنجونددر یکهوندی

رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه:۱۷۸۹۷۴۵

### صلح قطعی شماره:

تاریخ صلح نامه: ۱۳۷۶/۰۲/۰۱
فروشنده:آقای هماون مقدم
خریدار: ۱- آقای قسم علی اروسخانی
خریدار۲: آقای طیب فرجی
خریدار۳: آقای اکبر اسد الله به شماره شناسنامه ۲ صادره ۲ هشتروند
خریدار۴: آقای اقبال سنیفی به شماره شناسنامه ۴۱۶ صادره از میانه و عبوض علیمیردانی به شماره شناسنامه ۸۸۶ صادره از میانه و ملک علی عباس به شماره شناسنامه ۶ خریدار۵: عسقلنی نظری به شماره شناسنامه ۴۹۸۹۸۸۱۵۳۰ صادره از میانه مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۰ متر مربع
ادرس دقیق ملکه: شهر قدس بلوار ولیعصر منطقه قورث قالی کوجه هویزه قطعه ۲۶۲ حدوداریعه

شمالا: به عرض ۶ متر به خیابان هشت متری دوم شرقایه طول ۲۰ متر به قطعه ۲۶۲ جنوبا: به عرض ۶ متر به قطعه ۲۸۷ غربا: به طول ۱۰متر به قطعه ۲۶۴
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق(قطعه زمین مذکور)دعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی نسبت به طرح دعوی واخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

### صلح قطعی شماره:۱۹

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۷/۱۱/۸
فروشنده: آقای منصور دهقان به شماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از تهران
خریدار ۱:آقای سعید زینان به شماره شناسنامه ۳۰۴۰ صادره از تهران و آقای عطاءالله بابازاده به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از سراب
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۳۷۰ متر مربع
ادرس دقیق ملکه: سرخرحصار ،خیابان نفت ،زمین های حیدر قلی تیموری حدوداریعه

شمالا: به طول ۶/۵ به کوچه به کوچه ۶ متری شرقایه طول ۱۹/۱ متر همجوار با قطعه ۱۸ جنوبا: به طول ۶/۵ متر همجوار با قطعه ۲ تفکیکی غربا: به طول ۱۹،۱ متر همجوار با قطعه ۲۰
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق(قطعه زمین مذکور)دعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی نسبت به طرح دعوی واخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

### صلح قطعی شماره:۱۵

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۷/۱۰/۶/۲۶
فروشنده: آقای منصور دهقان به شماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از تهران
خریدار ۱:آقای سعید زینان به شماره شناسنامه ۳۰۴۰ صادره از تهران
خریدار ۲:آقای عطاءالله بابازاده به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از سراب
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۳۷۰ متر مربع
ادرس دقیق ملکه: سرخرحصار ،خیابان نفت ،زمین های حیدر قلی تیموری حدوداریعه

شمالا: ۶/۵ به کوچه احدائی شرقا: ۱/۱۹ به قطعه ۱۴ تفکیکی جنوبا: ۶/۵ متر به قطعه ۵/۴ تفکیکی غربا: ۱۹،۱ متر به قطعه ۱۶ تفکیکی
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق(قطعه زمین مذکور)دعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی نسبت به طرح دعوی واخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

چهارشنبه / ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ / شماره ۱۸۰۵



افزایش پارس جنوبی

**خودکفایی به ایران این امکان**

**را داده است که بدون وابستگی**

**به شرکت‌های خارجی،**

**پروژه‌های پارس جنوبی را**

**ادامه دهد. همچنین با استفاده**

**از فناوری‌های نوین حفاری و**

**بهبود بهره‌وری چاه‌ها، توانسته**

**است تولید گاز از هر چاه را**

**افزایش دهد**

(پارس جنوبی) است. از ۴۸ میلیون تن گاز مایع‌شده تولیدی، تاکنون ۲۱ میلیون تن پیش‌خرید شده و برخلاف ایران، قطر بیشتر این گاز را به جای مصرف داخلی، صادر می‌کند. اخیرا قطر اعلام کرد که این کشور توسعه بخش شمال شرقی میدان گنبد شمالی را آغاز خواهد کرد و تا سال ۲۰۳۰ قصد دارد ۱۶ میلیون تن دیگر به تولید LNG خود اضافه کند. این توسعه می‌تواند رقابت ایران را در سال‌های آتی با چالش بیشتری روبه‌رو کند. برداشت گاز از میدان مشترک پارس جنوبی اهمیت استراتژیک بالایی برای ایران و قطر دارد. در سال‌های اخیر، ایران با توسعه فازهای جدید و سرمایه‌گذاری‌های کلان توانسته است نه‌تنها به قطر برسد بلکه در برخی مواقع پیشی بگیرد. این پیشرفت به معنای افزایش قدرت ایران در تأمین انرژی داخلی و صادرات به بازارهای جهانی است که می‌تواند به رشد اقتصادی و تقویت جایگاه منطقه‌ای و بین‌المللی ایران منجر شود. با این حال، کارشناسان تأکید دارند که ایران همچنان باید به سرمایه‌گذاری در بخش فناوری و توسعه بیشتر زیرساخت‌های صنعت گاز ادامه دهد تا بتواند در آینده نیز این جایگاه را حفظ کند.

### صلح قطعی شماره:۱۶

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۱/۰۶/۲۶
فروشنده:آقای منصور دهقان به شماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از تهران
خریدار ۱:آقای سعید زینان به شماره شناسنامه ۳۰۴۰ صادره از تهران
خریدار۲: عطاء الله بابازاده به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از سراب
خریدار۳: سیروس رنگنه به شماره شناسنامه ۷۸۰۴ صادره از اسد اباد همدان
خریدار ۴: عطاء الله بابا زاده به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از سراب
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۳۷۰ متر مربع
ادرس دقیق ملکه: سرخرحصار ،خیابان نفت ،زمین های حیدر قلی تیموری حدوداریعه

شمالا: به طول ۶/۵ متر به کوچه احدائی ۶ متری شرقایه طول ۱۹/۱ متر به قطعه ۱۵ تفکیکی جنوبا: به طول ۶/۵ متر به قطعه ۵ تفکیکی غربا: به طول ۱۹،۱ متر به قطعه ۱۷ تفکیکی
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق(قطعه زمین مذکور)دعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی نسبت به طرح دعوی واخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

### صلح قطعی شماره:۱۸

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۲/۹/۲۴
فروشنده: آقای منصور دهقان به شماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از تهران
خریدار ۱:آقای عباس اختری به شماره شناسنامه ۲۹۹ صادره از گلپایگان
خریدار ۲: آقای سیروس رنگنه به شمار شناسنامه ۷۸۰۴ صادره از اسداباد همدان
خریدار۳: عطاء الله بابازاده به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از سراب
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۴/۱۵ متر مربع
ادرس دقیق ملکه: سرخرحصار ،خیابان نفت ،زمین های حیدر قلی تیموری و علی کاظمی حدوداریعه

شمالا: به طول ۶/۵ متر به کوچه ۶ متری شرقایه طول ۱۹/۱ متر جنوبا: به طول ۶/۵ متر به قطعه تفکیکی ۷۰۶ غربا: به طول ۱۹،۱ متر
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق(قطعه زمین مذکور)دعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی نسبت به طرح دعوی واخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.

### صلح قطعی شماره:۱۷

تاریخ صلح نامه: ۱۳۸۷/۱۱/۱۰
فروشنده: آقای منصور دهقان به شماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از تهران
خریدار ۱:آقای گروهی شهرستانی به شماره شناسنامه ۵۵۱۰ صادره از تهران
خریدار ۲: عطاء الله بابازاده به شماره شناسنامه ۳۷ صادره از سراب
مورد معامله: یک قطعه زمین به مساحت ۱۲۴/۱۵ متر مربع
ادرس دقیق ملکه: سرخرحصار ،خیابان نفت ،زمین های حیدر قلی تیموری حدوداریعه

شمالا: به طول ۶/۵ متر به کوچه احدائی ۶ متری شرقایه طول ۱۹/۱ متر همجوار با قطعه ۱۶ تفکیکی جنوبا: به طول ۶/۵ متر به زمین قطعه ۳ پروژه ال شن غربا: به طول ۱۹،۱ متر همجوار با قطعه ۱۸ تفکیکی
چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق(قطعه زمین مذکور)دعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی نسبت به طرح دعوی واخذ دستور موقت قضایی نیز اقدام نمایند.